ТЫВА PEC Г! У БЛИК АН ЫН, БАШТЫНЫНЫН
ЧАРЛЫЫ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О министре здравоохранения
Республики Тыва

1. В соответствии с пунктом «ж» части 2 статьи 111 Конституции Республики
Тыва назначить Дон гака Орлана Эрес-ооловича министром здравоохранения
Республики Тыва.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва

г. Кызыл
14 октября 2014 года
№216